
  

 
 
 

Ķekavas novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts,  
Ķekavas novads, LV-2123 

Tālr. 67935803 
novads@kekava.lv   www.kekava.lv 

 
 
 
 

Lokālplānojums teritorijas plānojuma 
grozījumiem nekustamajā īpašumā  

Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas  
pagastā, Ķekavas novadā 

 
Redakcija 1.0. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kopsavilkums par lokālplānojuma izstrādes 
procesu 

 
 

 
 

 
 

http://www.kekava.lv/


Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

2 
 

 
SATURS 

 
1 Pārskats par lokālplānojuma izstrādes gaitu ............................................................................. 4 
2 Ķekavas novada domes pieņemtie lēmumi ............................................................................... 7 
2.1 Lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevums ................................... 8 
2.2 Lēmums par nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai ............................ 15 
2.3 Lēmums par apstiprināšanu .................................................................................................... 17 
3 Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu .. 
  ................................................................................................................................................. 20 
3.1 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads” .......................................................... 21 
3.2 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv ................................................ 22 
3.3 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāls Geolatvija.lv........................................................ 23 
3.4 Informatīvs plakāts Rīgas ielas 107 teritorijā ......................................................................... 24 
4 Institūciju nosacījumi lokālplānojuma izstrādei un ziņojums par nosacījumu ievērošanu ..... 25 
4.1 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra.......................................................................... 26 
4.2 VAS „Latvijas Valsts ceļi” ..................................................................................................... 29 
4.3 AS „Sadales tīkls” .................................................................................................................. 30 
4.4 AS „Latvijas Gāze” ................................................................................................................ 33 
4.5 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde ....................................................... 34 
4.6 Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu lokālplānojuma redakcijas 1.0. izstrādē .... 36 
5 Pārskats par lokālplānojuma publiskās apspriešanas norisi .................................................... 43 
6 Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par lokālplānojuma redakcijas 1.0. 
publiskās apspriešanas norisi ............................................................................................................. 45 
6.1 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads” .......................................................... 46 
6.2 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv ................................................ 47 
6.3 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāls Geolatvija.lv........................................................ 48 
7 Institūciju atzinumi par LOKĀLPLĀNOJUMA redakciju 1.0. un atzinumu apkopojums .... 49 
7.1 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra.......................................................................... 50 
7.2 VAS „Latvijas Valsts ceļi” ..................................................................................................... 51 
7.3 AS „Sadales tīkls” .................................................................................................................. 53 
7.4 AS „Latvijas Gāze” ................................................................................................................ 54 
7.5 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde ....................................................... 55 
7.6 SIA „Ķekavas nami” .............................................................................................................. 56 
7.7 Institūciju atzinumu apkopojums par lokālplānojuma redakciju 1.0. un izpildes komentārs 57 
8 Ziņojums par saistošo noteikumu apstiprināšanas norisi ........................................................ 59 
9 Publikācijas par saistošo noteikumu apstiprināšanu ............................................................... 61 
9.1 Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” ............................................................................................. 62 
9.2 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads” .......................................................... 63 
9.3 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv ................................................ 64 
10 Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 
procedūras nepiemērošanu ................................................................................................................. 65 
11 Citi lokālplānojuma izstrādes materiāli ................................................................................... 72 
11.1 Vēstule institūcijām nosacījumu pieprasīšanai par lokālplānojuma izstrādi .......................... 73 
11.2 Vēstule institūcijām atzinuma pieprasīšanai par lokālplānojuma redakciju 1.0. ................... 74 
11.3 Vēstule par lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem ............................. 75 
11.4 Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas sapulces protokols ......................... 76 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

3 
 

11.5 Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un 
institūciju atzinumu izskatīšanas sapulces protokols ......................................................................... 77 
11.6 Ķekavas novada pašvaldības izziņa par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem ........................... 78 
12 Lokālplānojuma redakcijas 1.0.risinājumu atbilstība Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijai ............................................................................................................................................ 79 
13 Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) atļauja īstenot 
lokālplānojumu................................................................................................................................... 81 
 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDES GAITU 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

5 
 

 
• 2015. gada 26. novembris - domes lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, lēmums Nr. 

2.§ 1. „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 32) un izdots 

darba uzdevums Nr. LP-2015-6 lokālplānojuma izstrādei teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

• Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēts: 

 Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) 2015. gada 1.decembris; 
 pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”, 2015. gada 8. decembris; 
 pašvaldības interneta tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 2015. gada 30. novembris; 
 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā Geolatvija.lv, 2015. gada 1.decembris. 

• 2015. gada decembris - nosacījumu pieprasījums no institūcijām lokālplānojuma izstrādei: 

 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra,  
 VAS „Latvijas Valsts ceļi”, 
 AS „Sadales tīkls”, 
 AS „Latvijas Gāze”, 
 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde, 
 SIA „Ķekavas nami”. 

• 2016. gada 28.janvārī nosūtīts iesniegums Vides ministrijas Vides pārraudzības valsts birojam 

par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā izstrādes uzsākšanu lēmuma pieņemšanai par SIVN 

piemērošanu vai nepiemērošanu. 

• 2015. gada decembrī – 2016. gada janvārī nosacījumu saņemšana no institūcijām par 

lokālplānojuma izstrādi. 

• 2016. gada 8. februārī saņemts Vides ministrijas Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par 

SIVN nepiemērošanu lokālplānojumam. 

• 2015. gada decembris līdz 2016. gada janvāris - redakcijas 1.0. izstrāde. 

• 2016. gada 28. janvāris – domes sēdes lēmums par lokālplānojuma redakcijas 1.0. nodošanu 

publiskajai apspriešana un atzinumu saņemšanai, lēmuma Nr. 2.§ 3. „Par lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (protokols 

Nr. 4.). 

• Ar domes sēdes lēmuma Nr. 2.§ 3. publiskās apspriešanas termiņš noteikts 4 nedēļas no 

publikācijas brīža Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS): no 2016. gada 

11. februāra līdz 2016. gada 10. martam.  

• Paziņojums par lokālplānojuma publisko apspriešanu publicēts: 

 Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 2016. gada 11.februāris; 

http://www.kekavasnovads.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632


Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

6 
 

 pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”, 2016. gada 16.februāris; 
 pašvaldības interneta tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 2016. gada 11. februāris;  
 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā Geolatvija.lv, 2016. gada 11. februāris. 

• 2016. gada 12. februārī - atzinumu pieprasījums no institūcijām, kas sniegušas nosacījumus 

lokālplānojuma izstrādei: 

 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra,  
 VAS „Latvijas Valsts ceļi”, 
 AS „Sadales tīkls”, 
 AS „Latvijas Gāze”, 
 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde, 
 SIA „Ķekavas nami”. 

• 2016. gada 25. februārī redakcijas 1.0. publiskā apspriešanas sapulce. 

• 2016. gada februārī - martā saņemti pieprasītie atzinumi par lokālplānojuma redakciju 1.0. no 

šādām institūcijām: 

 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra,  
 VAS „Latvijas Valsts ceļi” (Tehniskā pārvalde), 
 VAS „Latvijas Valsts ceļi” (Rīgas nodaļa), 
 AS „Sadales tīkls”, 
 AS „Latvijas Gāze”, 
 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde, 
 SIA „Ķekavas nami”. 

• Privātpersonu rakstiski izteiktie priekšlikumi un iebildumi par lokālplānojuma redakciju 1.0. 

publiskās apspriešanas laikā no 2016. gada 11. februāra līdz 10. martam pašvaldībā netika 

saņemti. 

• 2016. gada 14. aprīlī pieņemts Ķekavas novada domes lēmums Nr. 2.§ 1. „Par lokālplānojuma 

apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-1/2016 „Lokālplānojums teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā”” (protokols Nr. 15.)  

• 2016.gada 30.jūnijā saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) 

atļauja par “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 

107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” īstenošanu. 

 

http://www.kekavasnovads.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632


Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 ĶEKAVAS NOVADA DOMES PIEŅEMTIE 
LĒMUMI 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

8 
 

2.1 Lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevums 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

9 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

10 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

11 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

12 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

13 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

14 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

15 
 

2.2 Lēmums par nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

16 
 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

17 
 

2.3 Lēmums par apstiprināšanu 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

18 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

19 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 PUBLIKĀCIJAS UN SABIEDRĪBAS 
INFORMĒŠANAS PASĀKUMI PAR 

LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

21 
 

3.1 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads” 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

22 
 

3.2 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv 

 
 

 
 
 
 
http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1817&gid=87&lid=8032  (skatīts  25.01.2016.) 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

23 
 

3.3 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāls Geolatvija.lv 

 

 
 

https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632   (skatīts  25.01.2016.) 
 

https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632


Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

24 
 

3.4 Informatīvs plakāts Rīgas ielas 107 teritorijā 

Informatīvais plakāts uzstādīts nekustamā īpašuma Rīgas iela 107 teritorijā, tas ir piestiprināts 
redzamā vietā pie sētas blakus iebraukšanas vietai īpašumā. Plakātā sniegta informācija par 
„Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” izstrādes mērķi, norādīts izstrādes vadītājs, vietnes, kur 
pieejama informācija un kontaktinformācija. 
 

 
Plakāta fotofiksācija 2016.gada 12.aprīlī 

 

 
Plakāta fotofiksācija 2016.gada 12.aprīlī 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI 
LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI UN ZIŅOJUMS 

PAR NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

26 
 

4.1 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra  

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

27 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

28 
 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

29 
 

4.2 VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

30 
 

4.3 AS „Sadales tīkls” 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

31 
 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

32 
 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

33 
 

4.4 AS „Latvijas Gāze” 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

34 
 

4.5 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
________________________________________________________________________________ 

35 
 

 
 

 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

36 
 

4.6 Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu lokālplānojuma redakcijas 1.0. izstrādē 

Institūciju izsniegtie nosacījumi „Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107” izstrādei 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

1. Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūra 

1. Nepieciešams ievērot normatīvo aktu prasības attiecībā uz 
ģeotelpisko informāciju, kas izmantojama lokālplānojuma grafiskās 
daļas izstrādei: 

a) atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” (turpmāk- Noteikumi) 7. punktam pašvaldības 
teritorijas lokālplānojuma izstrādei jāizmanto aktuālo LĢIA 
uzturēto topogrāfisko karti. Kā palīgmateriālu var izmantot 
pieejamo LĢIA uzturēto ortofoto karti; 

b) atbilstoši Noteikumu 57. punktam un saskaņā ar 59. punktu 
plānošanas dokumentu izstrādātājam jānodrošina, institūcijas 
izsniegto datu nemainību, par nepieciešamajām izmaiņām 
informējot un saskaņojot tās ar LĢIA. 

Lokālplānojuma izstrādei izmantota 
Ķekavas novada pašvaldības rīcībā esošā 
LĢIA topogrāfiskā karte mērogā 1:10 000.  
 

2. Atbilstoši Noteikumu 6. punktam lokālplānojuma grafiskās daļas 
materiālus noformē, ievērojot normatīvajos aktos par dokumentu 
noformēšanu noteiktās prasības, norādot koordinātu sistēmu, 
koordinātu tīklu, kartes nosaukumu, kartes pamatnes mēroga un 
izdrukas mēroga noteiktību (ja tās atšķiras no kartes pamatnes 
mēroga), lietotos apzīmējumus ar skaidrojumiem un grafiskās daļas 
izstrādātāju. 
Norāda, ka atbilstoši Ģeotelpiskās informācijas likuma 25. pantam 
ģeotelpiskā informācija, tajā skaitā ģeotelpiskās informācijas 
pamatdati, kas izmantoti teritorijas lokālplānojuma grafiskās daļas 
izstrādei, ir autortiesību objekts un teritorijas attīstības plānojuma 
grafiskā daļā ir nepieciešama norāde uz datu turētāju, kura dati 
izmantoti. 

Lokālplānojuma grafiskās daļas izstrādei 
izvirzītie nosacījumi izstrādes procesā 
ievēroti. 

3. Lai izpildītu prasības, kādas ir noteiktas MK Noteikumu Nr. 392 
„Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas noteikumi” 

Atbilstoši nosacījumos sniegtajai 
informācijai, lokālplānojuma teritorijā nav 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

37 
 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

IV. daļas 29.punktā un V.daļas 40. un 41.1. punktā lokālplānojumā 
jāiekļauj informācija par valsts un vietējiem ģeodēziskā tīkla 
punktiem: 

a) Lokālplānojuma grafiskajā daļā attēlot un teksta daļā uzskaitīt 
visus plānojuma teritorijā esošos valsts ģeodēziskā tīkla un vietējā 
ģeodēziskā tīkla ģeodēziskos punktus un atbilstoši Aizsargjoslu 
likuma 20. pantam, noteikt aizsargjoslas ap tiem. Ja aizsargjoslas 
nevar attēlot lokālplānojuma grafiskajā daļā (aizsargjosla 50 un 5 
m), tad tās neattēlo. Teksta daļā jāpievieno ģeodēzisko punktu 
saraksti- „Valsts ģeodēziskā tīkla punktu saraksts” un „Vietējā 
ģeodēziskā tīkla punktu saraksts”. Vēlams pievienot arī 
ģeodēzisko punktu izvietojumu shēmas. Ģeodēziskā tīkla 
iedalījumu nosaka 2013. gada 6. augusta MK noteikumi Nr.531 
„Ģeodēziskā tīkla klasifikators” un 2011. gada 15. novembra MK 
noteikumu Nr. 879 „Ģeodēziskās atskaites sistēmas un 
topogrāfisko karšu sistēmas noteikumi” 25. punkts. Informē, ka 
lokālplānojuma teritorijā nav valsts ģeodēziskā tīkla punkti. 

b) Informāciju, par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem, ir jāsaņem 
pašvaldībā pie atbildīgā darbinieka par vietējo ģeodēzisko tīklu. 
Ja lokālplānojuma teritorijā nav arī vietējā ģeodēziskā tīkla 
punkti, tad lokālplānojuma paskaidrojuma raksta beigās 
nepieciešams pievienot izziņu no novada pašvaldības par to, ka 
lokālplānojuma teritorijā neatrodas neviens vietējā ģeodēziskā 
tīkla punkts, un paskaidrojuma rakstā ar vienu teikumu minēt, ka 
lokālplānojuma teritorijā neatrodas neviens ne valsts, ne vietējā 
ģeodēziskā tīkla punkts. 

valsts ģeodēziskā tīkla punkti. 
Atbilstoši Ķekavas pašvaldības rīcībā 
esošajai informācijai, lokālplānojuma 
teritorijā nav vietējā ģeodēziskā tīkla 
punkti.  
 

4. Lokālplānojuma teksta daļā par aizsargjoslām (Ekspluatācijas 
aizsargjoslas), to uzskaitījumā minēt ģeodēziskos punktus. Tas 
nepieciešams, lai pievērstu uzmanību tam, ka arī ģeodēziskajiem 
punktiem ir jāievēro aizsargjoslas. 

Lokālplānojuma teritorijā, atbilstoši 
iepriekš minētajam, neatrodas ģeodēziskie 
punkti.  

Saskaņā ar Aizsargjoslu likuma 35. un 49. pantu, lokālplānojuma 
teksta daļā jānorāda, ka veicot plānojuma teritorijā jebkura veida 

Lokālplānojuma teritorijā, atbilstoši 
iepriekš minētajam, neatrodas ģeodēziskie 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

38 
 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

būvniecību, tai skaitā esošo ēku renovāciju un rekonstrukciju, 
inženierkomunikāciju, ceļu un tiltu būvniecību, teritorijas 
labiekārtošanu un citu saimniecisko darbību, kas skar ģeodēziskā 
punkta aizsargjoslu, šo darbību projektētājiem ir jāveic 
saskaņojums: LĢIA- par darbiem valsts ģeodēziskā tīkla punktu 
aizsargjoslā, pašvaldībā- par darbiem vietējā ģeodēziskā tīkla 
punktu aizsargjoslā. 
Renovācijas projektus nepieciešams saskaņot ar ģeodēzisko punktu 
turētājiem, lai, renovējot būvi, ģeodēziskie punkti, kas atrodas ēkās 
un būvēs (nivelēšanas sienas zīmes vai vietējā ģeodēziskā tīkla 
sienas zīmes) netiktu aizsegti, bojāti, iznīcināti vai padarīti 
nepieejami. 

punkti. 

5. Lokālplānojumā norādīt, ka detālplānojumos obligāti ir jāattēlo arī 
ģeodēziskie punkti 

Lokālplānojuma teritorijā, atbilstoši 
iepriekš minētajam, neatrodas ģeodēziskie 
punkti. 

2. VAS „Latvijas Valsts 
ceļi” 

1. Saglabāt valsts autoceļa A7 Rīga – Bauska – Lietuvas robeža 
(Grenctāle) aizsargjoslas novietojumu. 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi izstrādes procesā ievēroti. 

2. Nemainīt pašreizējos principus piekļuvei īpašumam, tas ir- esošo 
pievienojumu Odukalna ielai var izmantot iebraukšanai īpašumā un 
izbraukšanai no tā, bet esošo pievienojumu autoceļam A7 var 
izmantot tikai izbraukšanai no īpašuma. 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi izstrādes procesā ievēroti. 

3. Izstrādāto lokālplānojumu saskaņot VAS „Latvijas Valsts ceļi” 
Ceļu tīkla daļā. 

Izstrādātā lokālplānojuma redakcija 1.0. 
nosūtīta izskatīšanai VAS „Latvijas Valsts 
ceļi”em uz e-pastu: lvceli@lvceli.lv.  

3. AS „Sadales tīkls” 1. Lokālplānojumā paredzēt vietu visu elektroapgādei nepieciešamo 
elektroietaišu izbūvei atbilstoši Latvijas būvnormatīviem, kā arī 
tehnisko noteikumu prasībām un ņemot vērā Aizsargjoslu likuma 
un spēkā esošo normatīvu prasības.  
Elektroapgādes inženierkomunikāciju (tai skaitā aizsargjoslu) 
izvietojumu  paredzēt starp ielas brauktuvi un sarkano līniju, 0.6-1 
m attālumā no ielas sarkanās līnijas. 
Odukalna ielas šķērsprofilā jāparedz vieta divām 20 kV un divām 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi, attiecībā uz normatīvo aklu 
prasībām, izstrādes procesā ņemti vērā. 
Projektēšana, nepieciešamās elektriskās 
slodzes pieprasīšana, elektrotīklu 
pārvietošana un citas darbības 
lokālplānojuma realizēšanas procesā netiks 
veiktas.  



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

39 
 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

0.4 kV kabeļlīnijām.  
Projektējot jāņem vērā plānotās 20/0.4 kV kompaktā tipa 
transformatoru apakšstacijas izvietojums zemes īpašumā „Kalna 
vizuļi”, kadastra numurs 8070 008 0555, blakus zemes īpašuma 
Rīgas iela 107 dienvidaustrumu daļai. 
Pēc nepieciešamās elektriskās slodzes (kW) precizēšanas Jums ir 
iespēja iesniegt pieteikumu Lietotāja elektroapgādei uz adresi 
st@sadalestikls.lv un saņemt tehniskos noteikumus, lai uzzinātu 
izmaksas un tehnisko risinājumu plānota elektropārvaldes tīkla 
izbūvei. 
Optimālo elektroiekārtu izvietojumu var izvēlēties pieaicinot 
konsultācijai sertificēto šajā jomā speciālistu.  
Paredzot plānojumā esošo elektrolīniju pārvietošanu, elektroietaišu 
pārbūvei pirms detālplānojuma izstrādāšanas AS „Sadales tīkls” 
Pierīgas Kapitālieguldījumu daļā jāsaņem tehniskie noteikumi. Pēc 
detālplānojuma akceptēšanas elektroietaišu demontāžai vai 
pārbūvei (pārvietošanai) jāizstrādā tehniskais projekts, ievērojot 
līnijas pārbūves tehniskos noteikumus. 

Veicot iepriekš minētās darbības, tiks 
pieprasīti jauni tehniskie noteikumi no AS 
„Sadales tīkls”.   

2. AS „Sadales tīkls” piederošās 20/0.4 kV transformatoru 
apakšstacija un 0.4 kV elektropārvades līnijas ir uzrādītas 
pielikumā Nr.1 dotajā plānā. 

Pielikumā Nr.1. uzrādītās apakšstacija un 
elektropārvades līnijas novietnes, 
lokālplānojuma izstrādes procesā 
ievērotas. 

3. Lai nodrošinātu elektrisko tīklu drošu ekspluatāciju, kā arī 
piekļūšanu elektroietaisēm, teritorijas detālplānojumā jāuzrāda 
visas esošo un perspektīvo elektrisko tīklu izvietošanas zonas, 
ievērojot „Aizsargjoslu likumā” noteiktās elektrisko tīklu 
ekspluatācijas aizsargjoslas (16.pants) un jāinformē zemes 
īpašniekus par īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumiem tajās (35. 
un 45.pants) 

Lokālplānojuma grafiskās daļas rasējumā 
„Aizsargjoslas un apgrūtinājumi”, attēlotas 
esošo elektrisko tīklu ekspluatācijas 
aizsargjoslas atbilstoši mēroga noteiktībai.  

4. Veicot detālplānojuma izstrādi jāievēro Ministru kabineta 
noteikumi Nr. 574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 
008-14 „Inženiertīklu izvietojums””. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, lokālplānojumā netiek 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

40 
 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

paredzēti jauni elektriskie tīkli.  
5. Detālplānojuma pilna sējuma projektu (vienu sējumu jāparedz 

Pierīgas reģiona arhīvam) ar ielu šķērsprofiliem, elektropārvades 
līniju komunikāciju izvietojumu un digitālā projekta versiju 
(AutoCad dwg formātā) saskaņot AS „Sadales tīkls”, Pierīgas 
Kapitālieguldījumu daļā, Stopiņu novadā, Rīgas ielā 14, „Līči” LV-
2118, tālr. 67727359; fakss 67727330. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, detālplānojums netiek 
izstrādāts. 

6. Izstrādājot detālplānojumu, plānotajā teritorijā nepieciešams 
uzrādīt perspektīvo elektroenerģijas patērētāju slodzi kilovatos 
(kW) un elektroapgādes nodrošinājuma shēmu atsevišķā lapā. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, detālplānojums netiek 
izstrādāts. 

7. Pirms elektroapgādes projekta izstrādes vispirms veicama ielu 
projektēšana un izbūve kopā ar nepieciešamajiem inženiertīkliem. 

Pirms elektroapgādes projekta izstrādes, 
tiks pieprasīti jauni tehniskie noteikumi no 
AS „Sadales tīkls”.   

8. Pirms elektriskā tīkla izbūves: 
a) dabā ar ģeodēzisko mērījumu palīdzību jābūt noteiktām un 

atzīmētām ceļu (ielu) sarkano līniju robežām; 
b) jābūt veiktiem zemes plānošanas darbiem; 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, lokālplānojumā netiek 
paredzēti jauni elektriskie tīkli un to 
izbūve. 

4. AS „Latvijas Gāze” 1. Paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 MPa 
novietni inženierkomunikāciju koridoros vai projektējamo ielu 
sarkanajās līnijās atbilstoši Latvijas standartu (LVS), Aizsargjoslu 
likuma, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 „Inženiertīklu 
izvietojums” un citu spēkā esošo normatīvo dokumentu prasībām. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, netiek paredzēts jauns 
gāzesvads. 

2. Paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 Mpa izbūvei 
katram patērētājam atsevišķi. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, netiek paredzēts jauns 
gāzesvads. 

3. Paredzēt katram patērētājam gāzes regulēšanas- uzskaites iekārtas 
novietni uz īpašuma robežas, nodrošinot pieejamību no ielas 
sarkano līniju zonas. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, netiek paredzēts jauns 
gāzesvads. 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

41 
 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

4. Izstrādāto lokālplānojumu saskaņot ar Sabiedrības Gāzapgādes 
attīstības departamenta Perspektīvās attīstības daļu. 

Izstrādātā lokālplānojuma redakcija 1.0. 
nosūtīta izskatīšanai AS „Latvijas Gāze” 
uz e-pastu: info@lg.lv . 

5. Lokālplānojuma grafisko daļu (zemesgabalu sadalījumu, 
inženiertehnisko komunikāciju izvietojuma shēma, ielu 
šķērsprofili) digitālā veidā (dwg formātā) un izdrukas veidā 
iesniegt Sabiedrības Gāzapgādes attīstības departamenta 
Perspektīvās attīstības daļā. 

Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 
izstrādes mērķim, netiek veikta 
zemesgabalu sadalīšana un jaunu 
inženierkomunikāciju izbūve. Grafiskā 
daļa pieejama Latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portālā Geolatvija.lv. 

6. Tehniskos noteikumus konkrētā objekta gāzes apgādei patērētājam 
pieprasīt Sabiedrības Gāzapgādes attīstības departamenta klientu 
piesaistes daļā, pēc lokālplānojuma saskaņošanas pašvaldībā. 

Pie būvprojektu izstrādes nepieciešams 
prasīt jaunus tehniskos noteikumus. 

5. Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālā vides 

pārvalde 

1. Lokālplānojumam jāatbilst darba uzdevumā norādītajam 
lokālplānojuma izstrādes mērķim. 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi izstrādes procesā ievēroti. 

2. Lokālplānojums izstrādi veikt atbilstoši 14.10.2014. Ministru 
kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi 
Nr.628) 2, 3.4., 4. un 5.2. nodaļas prasībām, ievērojot 30.04.2013. 
Ministru kabineta noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” prasības. 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi izstrādes procesā ievēroti. 

3. Lokālplānojumā ietvert kartogrāfisko materiālu atbilstošā mērogā, 
kurā nepārprotami iezīmēts nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr.80700080556 esošais (atļautais) un plānotais (atļautais) 
teritorijas izmantošanas zonējums 

Lokālplānojuma grafiskās daļas izstrādei 
izvirzītie nosacījumi izstrādes procesā 
ievēroti. 

4. Lokālplānojuma projektā atbilstoši MK noteikumu Nr.628 
56.2.punktam: 
a) uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas, 

nosakot aprobežojumus tajās atbilstoši Aizsargjoslu likuma 
prasībām;  

b) veikt lokālplānojuma teritorijas inženierizpēti, izvērtēt 
inženiertehniskās sagatavošanas pasākumu veikšanas 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi, attiecībā uz vides un dabas 
resursu aizsardzības aizsargjoslām un 
transporta piekļuvi teritorijai, izstrādes 
procesā ievēroti. 
Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba 
uzdevumā noteiktajam lokālplānojuma 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

42 
 

Nr. Institūcija Nosacījumi Ķekavas pašvaldības Telpiskās 
plānošanas daļas komentārs 

nepieciešamību lokālplānojuma teritorijas grunts nestspējas, 
hidroloģisko un citu apstākļu uzlabošanai;  

c) izstrādāt teritorijas vertikālo plānojumu (nepieciešamības 
gadījumā teritorijas augstuma līmeņa atzīmju izmaiņas saskaņot 
ar piegulošo teritoriju īpašniekiem); 

d) izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt piebraucamos ceļus 
lokālplānojuma teritorijai, nekustamajam īpašumam; 

e) izstrādāt teritorijas inženierkomunikācijas shēmu 
(lokālplānojuma teritorijai paredzēt pieslēgumus pie pašvaldības 
centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem). 

izstrādes mērķim, netiek veikta teritorijas 
inženierizpēte, teritorijas augstuma līmeņa 
atzīmju izmainīšana un 
inženierkomunikāciju pārvietošana vai 
jaunu inženierkomunikāciju izbūve. 
 

5. Atbilstoši MK noteikumu Nr.628 56.3.punktam iesniegumam 
atzinuma saņemšanai par izstrādāto lokālplānojuma redakciju 
pievienot Pārvaldes izsniegto nosacījumu kopiju. 

Lokālplānojuma izstrādei izvirzītie 
nosacījumi izstrādes procesā daļēji 
ievēroti.  
Izstrādātā lokālplānojuma redakcija 1.0. 
nosūtīta izskatīšanai Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālajai vides pārvaldei uz e-
pastu: lielriga@lielriga.vvd.gov.lv. 

6. SIA „Ķekavas nami” Tehniskie noteikumi nav saņemti. Tehniskie noteikumi nav saņemti. 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

43 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA 
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS NORISI 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

44 
 

• 2016. gada 28. janvārī pieņemts domes lēmums Nr. 2.§ 3. „Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (protokols Nr. 4). 

• Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas termiņš noteikts četras nedēļas no 

publikācijas brīža Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS)- no 2016. gada 

11. februāra līdz 2016. gada 10. martam.  

• Paziņojums par lokālplānojuma publisko apspriešanu publicēts: 

 Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) 2016. gada 4. februāris; 
 pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”, 2016. gada 16. februāris; 
 pašvaldības interneta tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 2016. gada 11. februāris; 
 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā Geolatvija.lv, 2016. gada 11.februāris. 

• Ar izstrādāto lokālplānojuma redakciju 1.0. ikviens interesents varēja iepazīties Latvijas 

ģeotelpiskās informācijas portālā Geolatvija.lv. 

• 2016. gada 12. februārī nosūtīts atzinumu pieprasījums no institūcijām, kas sniegušas 

nosacījumus lokālplānojuma izstrādei: 

 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra,  
 VAS „Latvijas Valsts ceļi”, 
 AS „Sadales tīkls”, 
 AS „Latvijas Gāze”, 
 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde, 
 SIA „Ķekavas nami”. 

• 2016. gada 25. februārī norisinājās lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas 

sapulce Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas ēkā. Publiskās apspriešanas 

sanāksmē varēja piedalīties ikviens interesents, sapulci vadīja Ķekavas novada pašvaldības 

Telpiskās plānošanas daļas vadītājs Juris Križanovskis. Uz sanāksmi neieradās neviens 

interesents. 

• Publiskās apspriešanas laikā netika saņemts neviens fizisku vai juridisku personu iesniegums ar 

iebildumiem un priekšlikumiem par izstrādāto lokālplānojuma redakciju 1.0. 

• Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskā apspriešana notika atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajai kārtībai. 

• 2016. gada 31. martā norisinājās publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un 

institūciju atzinumu izskatīšanas sapulce Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas 

ēkā. Sanāksmē varēja piedalīties ikviens interesents, sapulci vadīja Ķekavas novada pašvaldības 

Telpiskās plānošanas daļas vadītājs Juris Križanovskis. Uz sanāksmi neieradās neviens 

interesents. 

 

http://www.kekavasnovads.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632
https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632


Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 PUBLIKĀCIJAS UN SABIEDRĪBAS 
INFORMĒŠANAS PASĀKUMI PAR 

LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS 1.0. 
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS NORISI 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

46 
 

6.1 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads” 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

47 
 

6.2 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv 

 
 

http://kekava.lv/pub/index.php?id=150&gid=1&lid=8214  (skatīts  10.03.2016.) 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

48 
 

6.3 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāls Geolatvija.lv 

 
 
https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632-60   (skatīts  10.03.01.2016.) 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

49 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 INSTITŪCIJU ATZINUMI PAR 
LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJU 1.0. UN 

ATZINUMU APKOPOJUMS 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

50 
 

7.1 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

51 
 

7.2 VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

52 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

53 
 

7.3 AS „Sadales tīkls” 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

54 
 

7.4 AS „Latvijas Gāze” 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

55 
 

7.5 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

56 
 

7.6 SIA „Ķekavas nami” 

 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
  

  

7.7 Institūciju atzinumu apkopojums par lokālplānojuma redakciju 1.0. un izpildes komentārs 

 
Nr. Institūcija Institūcijas atzinums Ķekavas pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas 

komentārs 
1. Latvijas Ģeotelpiskās 

informācijas aģentūra 
Plānojuma grafiskā daļa ir sagatavota atbilstoši 2014. gada 14. 
oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” prasībām un ir 
daļēji ievēroti Ķekavas novada domei 2015. gada 14. 
decembrī LĢIA vēstulē Nr.782/1.1-14.2/1119 sniegtie 
nosacījumi (turpmāk- Nosacījumi). 

 

Lokālplānojumā nav ņemtas vērā LĢIA Nosacījumu 3.punkta 
prasības- nav pievienota izziņa no pašvaldības par to, ka 
lokālplānojuma teritorijā nav vietējā ģeodēziskā tīkla punkti. 
Lokālplānojuma teritorijā nav valsts ģeodēziskā tīkla punkti, 
bet nav informācijas par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem.  
Lai izpildītos LĢIA Nosacījumi, lokālplānojumam jāpievieno 
izziņa no pašvaldības par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem 
un, ja lokālplānojuma teritorijā nav arī vietējā ģeodēziskā tīkla 
punkti, tad paskaidrojuma rakstā jānorāda, ka lokālplānojuma 
teritorijā nav valsts un vietējā ģeodēziskā tīkla punkti. 

Atbilstoši izvirzītajiem nosacījumiem, sagatavota Ķekavas 
novada pašvaldības izziņa Nr. 1-25/16/114 par vietējā 
ģeodēziskā tīkla punktu neesamību izstrādātā lokālplānojuma 
teritorijā, kas pievienota lokālplānojuma 3.sējumā IV daļā- 
„Kopsavilkums par lokālplānojuma izstrādes procesu”. 
 

2. VAS „Latvijas Valsts 
ceļi” 

(Tehniskā pārvalde) 

VAS „Latvijas Valsts ceļi” nav iebildumu par publiskajai 
apspriešanai nodoto lokālplānojumu teritorijas plānojuma 
grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107 (kadastra 
numurs 8070 008 0556), Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā. 

 

3. VAS „Latvijas Valsts 
ceļi” 

(Rīgas nodaļa) 

VAS „Latvijas Valsts ceļi” Centra reģiona Rīgas nodaļa 
izvērtēja iesniegtā nekustamā īpašuma Rīgas iela 107 (kad. 
Nr. 8070 008 0556), Ķekavas novads, lokālo plānojumu. VAS 
„Latvijas Valsts ceļi” Centra reģiona Rīgas nodaļai nav 
iebildumu lokālplānojuma projekta risinājumam. 
Lokālplānojuma ielu un pievedceļu būvprojektu izstrādāt un 
saskaņot atsevišķi. 

Lokālplānojuma teritorijā esošo ielu un pievedceļu 
būvprojekts netiks izstrādāts lokālplānojuma ietvaros, jo tas 
neattiecas uz lokālplānojuma izstrādes mērķi.  
Izstrādājot ielu un pievedceļu būvprojektu, VAS „Latvijas 
Valsts ceļi”, tiks pieprasīti jauni tehniskie noteikumi. 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

58 
 

Nr. Institūcija Institūcijas atzinums Ķekavas pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas 
komentārs 

4. AS „Sadales tīkls” Iesniegtajā lokālplānojumā ir ņemti vērā AS „Sadales tīkls” 
2016.gada 7.janvāra nosacījumi Nr.30K120-03.02/24. Līdz ar 
to lokālplānojums ir saskaņots AS „Sadales tīkls” Pierīgas 
Kapitālieguldījumu daļā. 

 

5. AS „Latvijas Gāze” Lokālplānojumam teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā nosacījumi: 

• izstrādājot Lokālplānojuma teritorijas gāzes apgādes 
tehnisko projektu, sadales gāzes vada novietni 
paredzēt atbilstoši Sabiedrības izdotiem tehniskajiem 
noteikumiem un Ministru kabineta 2014.gada 
30.septembra noteikumiem Nr. 574 „Noteikumi par 
Latvijas būvnormatīvu LBN 088-14 „Inženiertīklu 
izvietojums””; 

• paredzēt iespēju gāzes pievada izbūvei katram 
patērētājam atsevišķi; 

• katram patērētājam atsevišķi paredzēt gāzes spiediena 
regulēšanas- uzskaites iekārtas novietni uz īpašuma 
robežas, nodrošinot pieejamību no ielas sarkano līniju 
zonas. 

Izvirzītie nosacījumi neattiecas uz izstrādātā lokālplānojuma 
mērķi. 
Izstrādājot lokālplānojumu atbilstoši darba uzdevumā 
noteiktajam lokālplānojuma mērķim, lokālplānojuma teritorijā 
netiek paredzēti jauni gāzes apgādes tīkli un pieslēgumi. 

Nav iebildumu Ķekavas novada Lokālplānojuma tālākai 
apstiprināšanai pašvaldībā, ja tiek ievēroti iepriekš minētie 
nosacījumi. 

Atbilstoši iepriekš minētajam, izvirzītie nosacījumi neatbilst 
izstrādātā lokālplānojuma mērķim. 

6. Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālā vides 

pārvalde 

Lokālplānojuma projekts nav pretrunā ar Pārvaldes 
05.01.2016. izdoto nosacījumu Nr.4.5-07/87 prasībām. 

 

7. SIA „Ķekavas nami” SIA „Ķekavas nami” nav pretenziju par izstrādāto 
lokālplānojumu Rīgas ielā 107 (kad. Nr. 80700080556) un 
projekts ir akceptējams. 

 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 ZIŅOJUMS PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU 
APSTIPRINĀŠANAS NORISI  

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

60 
 

 
• 2016. gada 14. aprīlī pieņemts Ķekavas novada domes lēmums Nr. 2.§ 1. „Par lokālplānojuma 

apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-1/2016 „Lokālplānojums teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā”” (protokols Nr. 15.).  

• 2016. gada 21. aprīlī nosūtītas informatīvas vēstules Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai (VARAM), Rīgas plānošanas reģionam un Valsts zemes dienestam par 

lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem 

nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

• Paziņojums par lokālplānojuma saistošo noteikumu apstiprināšanu publicēts: 

 laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, 2016. gada 25. aprīlī;  
 pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”, 2016. gada 10. maijā; 
 pašvaldības interneta tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 2016. gada 25. aprīlī; 
 Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā Geolatvija.lv, 2016. gada 28. aprīlī. 

• 2016. gada 30. jūnijā saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) 

atļauja par “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 

107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” īstenošanu. 

 
 
 
 
 

http://www.kekavasnovads.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis3#document_1632


Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

61 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 PUBLIKĀCIJAS PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU 
APSTIPRINĀŠANU 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

62 
 

9.1 Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” 

 
https://www.vestnesis.lv/op/2016/79.TP1    (skatīts  28.04.2016.) 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

63 
 

9.2 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads” 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

64 
 

9.3 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv 

 
 
http://kekava.lv/pub/index.php?id=1819&gid=89&lid=8510    (skatīts  28.04.2016.) 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

65 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJA 
LĒMUMS PAR STRATĒĢISKĀS IETEKMES UZ 

VIDI NOVĒRTĒJUMA PROCEDŪRAS 
NEPIEMĒROŠANU 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

66 
 

 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

67 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

68 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

69 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

70 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

71 
 

 
 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

72 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 CITI LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES 
MATERIĀLI 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

73 
 

11.1 Vēstule institūcijām nosacījumu pieprasīšanai par lokālplānojuma izstrādi 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

74 
 

11.2 Vēstule institūcijām atzinuma pieprasīšanai par lokālplānojuma redakciju 1.0. 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

75 
 

11.3 Vēstule par lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem  

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

76 
 

11.4 Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas sapulces protokols 

 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

77 
 

11.5 Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas laikā saņemto 
priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sapulces protokols 

 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

78 
 

11.6 Ķekavas novada pašvaldības izziņa par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

79 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS 
1.0.RISINĀJUMU ATBILSTĪBA ĶEKAVAS 

NOVADA ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS 
STRATĒĢIJAI 

 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

80 
 

 
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24. panta 2. punktu, pēc vietējās pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās, lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības 
teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 
attīstības stratēģiju. 

Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030. gadam stājās spēkā ar Ķekavas 
novada domes 2012. gada 13. decembra lēmumu Nr.1.§3. „Par Ķekavas novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam apstiprināšanu” (protokols Nr.25).  

Viens no Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas ilgtermiņa redzējumiem ir 
nodrošināt pievilcīgu vidi uzņēmējdarbības attīstībai ar modernu pakalpojumu un tehnisko 
infrastruktūru. Ekonomiskās izaugsmes griezumā, ilgtspējīgas attīstības stratēģija paredz veicināt 
vietējo mazo un vidējo uzņēmējdarbības attīstību un iniciatīvu. 

Lokālplānojuma teritorija atrodas centra telpas zonā (skat. 4. att.). Lokālplānojuma teritorija 
novietota ģeogrāfiski stratēģiski izdevīgā pozīcijā- pie autoceļa A7 Rīga – Bauska – Lietuvas 
robeža (Grenctāle). Pēc ilgtspējīgas attīstības stratēģijas nozīmīgākās jauktas un ražošanas darījumu 
teritorijas Ķekavas novadā ir koncentrētas ap autoceļiem A7 (Rīga–Bauska–Grenstāle) un A5 
(Rīgas apvedceļš). Novada attīstības kontekstā arī turpmāk paredzams saglabāt šīs teritorijas kā 
ražošanas un darījumu objektu apbūves zonas. 
 
 

 
 
 

Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, 
Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā izstrādāts saskaņā ar Ķekavas novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģija līdz 2030. gadam. 

Apdzīvojuma telpiskās struktūras plānošanas telpas Ķekavas novadā 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

81 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS 
ATTĪSTĪBAS MINISTRIJAS (VARAM) ATĻAUJA 

ĪSTENOT LOKĀLPLĀNOJUMU 
 
 



Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Rīgas iela 107, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

82 
 

 

 


	1 Pārskats par lokālplānojuma izstrādes gaitu
	2 Ķekavas novada domes pieņemtie lēmumi
	2.1  Lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevums
	2.2  Lēmums par nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai
	2.3  Lēmums par apstiprināšanu

	3 Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu
	3.1 Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads”
	3.2 Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv
	3.3  Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāls Geolatvija.lv
	3.4  Informatīvs plakāts Rīgas ielas 107 teritorijā

	4 Institūciju nosacījumi lokālplānojuma izstrādei un ziņojums par nosacījumu ievērošanu
	4.1  Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra
	4.2  VAS „Latvijas Valsts ceļi”
	4.3  AS „Sadales tīkls”
	4.4  AS „Latvijas Gāze”
	4.5  Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde
	4.6 Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu lokālplānojuma redakcijas 1.0. izstrādē

	5 Pārskats par lokālplānojuma publiskās apspriešanas norisi
	6 Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas norisi
	6.1  Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads”
	6.2  Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv
	6.3  Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāls Geolatvija.lv

	7 Institūciju atzinumi par LOKĀLPLĀNOJUMA redakciju 1.0. un atzinumu apkopojums
	7.1  Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra
	7.2  VAS „Latvijas Valsts ceļi”
	7.3  AS „Sadales tīkls”
	7.4  AS „Latvijas Gāze”
	7.5  Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde
	7.6  SIA „Ķekavas nami”
	7.7 Institūciju atzinumu apkopojums par lokālplānojuma redakciju 1.0. un izpildes komentārs

	8 Ziņojums par saistošo noteikumu apstiprināšanas norisi
	9 Publikācijas par saistošo noteikumu apstiprināšanu
	9.1  Laikraksts „Latvijas Vēstnesis”
	9.2  Pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas Novads”
	9.3  Pašvaldības interneta tīmekļa vietne www.kekavasnovads.lv

	10 Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu
	11 Citi lokālplānojuma izstrādes materiāli
	11.1  Vēstule institūcijām nosacījumu pieprasīšanai par lokālplānojuma izstrādi
	11.2  Vēstule institūcijām atzinuma pieprasīšanai par lokālplānojuma redakciju 1.0.
	11.3  Vēstule par lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem
	11.4  Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas sapulces protokols
	11.5  Lokālplānojuma redakcijas 1.0. publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sapulces protokols
	11.6  Ķekavas novada pašvaldības izziņa par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem

	12 Lokālplānojuma redakcijas 1.0.risinājumu atbilstība Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai
	13 Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) atļauja īstenot lokālplānojumu

